

Cenová nabídka

Dodavatel :

NEW ARTEPP Zlín s.r.o.

DIČ : CZ 277 282 ! IČO : 277 282 51

Jateční 169 Prštné Zlín 760 01

e-mail arteppujcovna@seznam.cz

Mohelnice

Stání kontejner a vjezdy ul. Generála Svobody

Popis nebo název provedené činnosti	jednot.	množství	cena	celkem
1. první dům od ul. Olomoucké				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	5,70	50,00	285,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	5,70	190,00	1 083,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	0,50	550,00	275,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	5,70	45,00	256,50 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	5,00	150,00	750,00 Kč
				2 649,50 Kč
2. dům č.p. 55				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	36,00	50,00	1 800,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 8 cm dodávka	m 2	3,50	310,00	1 085,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 8 cm pokládka	m 2	39,50	190,00	7 505,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,80	550,00	990,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	39,50	45,00	1 777,50 Kč
vybourání betonové plochy tl. 15 cm 1,8 x 1,8 m	m 3	0,49	3 800,00	1 862,00 Kč
silniční obrubník	m b	9,00	290,00	2 610,00 Kč
zahradní obrubník	m b	2,00	150,00	300,00 Kč
vybourání stávajících obrubníků	m b	7,00	110,00	770,00 Kč
úprava hrnce vodovodu	kpl	1,00	250,00	250,00 Kč
				18 949,50 Kč
3. dům č.p. 7				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	10,00	50,00	500,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	10,00	190,00	1 900,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 2 cm	t	0,60	550,00	330,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	10,00	45,00	450,00 Kč
				3 180,00 Kč
4. dům č.p. 9				
vybourání asfaltu 5,5, x 1,3 x 0,12 m	m 2	0,85	3 500,00	2 975,00 Kč
likvidace asfaltu	t	1,50	1 000,00	1 500,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 8 cm dodávka	m 2	12,00	310,00	3 720,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 8 cm pokládka	m 2	11,50	190,00	2 185,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,20	550,00	660,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	11,50	45,00	517,50 Kč

vybourání silničních obrubníků	m b	3,00	110,00	330,00 Kč
silniční obrubník	m b	4,00	290,00	1 160,00 Kč
				13 047,50 Kč
5. garáž				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm 50/50 dodávka 12 m 2 stará se použije u domu č. 11	m 2	12,00	310,00	3 720,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 8 cm pokládka	m 2	12,00	190,00	2 280,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,20	550,00	660,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	12,00	45,00	540,00 Kč
zařezání stávajícího betonu pod branou	m 3	5,00	170,00	850,00 Kč
silniční obrubník	m b	4,00	290,00	1 160,00 Kč
				9 210,00 Kč
8. dům č.p. 15				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	8,50	50,00	425,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	8,50	190,00	1 615,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	0,85	550,00	467,50 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	8,50	45,00	382,50 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	4,00	150,00	600,00 Kč
				3 490,00 Kč
9. dům č.p. 17				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	7,50	50,00	375,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	7,50	190,00	1 425,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	0,75	550,00	412,50 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	7,50	45,00	337,50 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	4,00	150,00	600,00 Kč
				3 150,00 Kč
10. dům č.p. 19				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	3,50	50,00	175,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	5,30	190,00	1 007,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm 50/50 demontáž	m 2	3,00	50,00	150,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm 50/50 pokládka	m 2	6,00	190,00	1 140,00 Kč
betonová zatravnovací - doplnit pásek 20 cm dodávka	m 2	1,20	400,00	480,00 Kč
betonová zatravnovací - doplnit pásek 20 cm pokládka	m 2	1,20	190,00	228,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,15	550,00	632,50 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	11,00	45,00	495,00 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	2,00	150,00	300,00 Kč
				4 607,50 Kč
11. dům č.p. 21 - schody				
doplnění dlažby 50/50	m2	1,00	310,00	310,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	2,00	290,00	580,00 Kč
pokládka na beton	m 3	0,20	2 500,00	500,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	2,00	45,00	90,00 Kč
				1 480,00 Kč
12. dům č.p. 23				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	11,00	50,00	550,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	11,00	190,00	2 090,00 Kč

doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,10	550,00	605,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	11,00	45,00	495,00 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	4,00	150,00	600,00 Kč
				4 340,00 Kč
13. dům č.p. 25				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	13,20	50,00	660,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	13,20	190,00	2 508,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,30	550,00	715,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	13,20	45,00	594,00 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	4,00	150,00	600,00 Kč
				5 077,00 Kč
14. dům č.p. 27				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	7,20	50,00	360,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	7,20	190,00	1 368,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	0,75	550,00	412,50 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	7,20	45,00	324,00 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	2,00	150,00	300,00 Kč
				2 764,50 Kč
15. dům č.p. 29				
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm demontáž	m 2	1,40	50,00	70,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	2,00	190,00	380,00 Kč
odkop kameniva	m 2	4,00	250,00	1 000,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm zatravňovací tvárnice dodávka	m 2	2,00	310,00	620,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm zatravňovací tvárnice pokládka	m 2	1,80	190,00	342,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,15	550,00	632,50 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	2,00	45,00	90,00 Kč
				3 134,50 Kč
16. dům č.p.31				
odkop kameniva	m 2	4,00	250,00	1 000,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	0,80	550,00	440,00 Kč
				1 440,00 Kč
17. dům č.p. 33				
betonová dlažba zámková šedá tl. 8 cm dodávka	m 2	10,50	310,00	3 255,00 Kč
betonová dlažba zámková šedá tl. 6 cm pokládka	m 2	10,50	190,00	1 995,00 Kč
doplnění makadamu fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm	t	1,10	550,00	605,00 Kč
křemičitý písek na zapískování dlažby	m 2	10,50	45,00	472,50 Kč
obrubník zahradní tl. 5 cm	m b	4,00	150,00	600,00 Kč
				6 927,50 Kč

nakládka a odvoz sutí	t	12,00	450,00	5 400,00 Kč
-----------------------	---	-------	--------	--------------------

Celkem	88 847,50 Kč
---------------	---------------------

6,2	3,2
2,5	6